TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI

   Đơn vị: KHOA GIÁO DỤC MẦM NON

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày …… tháng …… năm ……

ĐỀ NGHỊ THANH LÝ HỢP ĐỒNG THỈNH GIẢNG

Kính gửi:
- Lãnh đạo trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai.

- Phòng Đào tạo

- Phòng Tổ chức cán bộ.

Căn cứ Hợp đồng lao động số …../HĐThG-CĐSP ngày … tháng … năm …….. giữa Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai và ông (bà): …………………………………….
Trong thời gian làm việc ở trường ông (bà): ……………………………………. đã hoàn thành đầy đủ các nhiệm vụ như hợp đồng đã ký kết. Cụ thể như sau:

1. Về giảng dạy:

(Xem ví dụ bảng dưới đây)

	STT
	Tên HP/MH
	Lớp học
	Số lượng SV
	Số tiết
	Chấm bài (Quy chuẩn)
	Số giờ chuẩn
quy đổi

	Lý thuyết
	Thực hành

	01
	Hướng dẫn sử dụng bộ chuẩn phát triển trẻ 5 tuổi (MNC210)
	CCMN151
	51
	20
QC:20x1.1=22
	10
QC: 10x1=10

	32

	02
	Hướng dẫn sử dụng bộ chuẩn phát triển trẻ 5 tuổi (MNC210)
	CCMN152
	49
	20

QC:20x1.1=22
	10

QC: 10x0.9=9

	31

* Chấm thi: (Phòng Khảo thí qui chuẩn)

* Chấm bài:

	TT
	Nội dung chấm
	Số bài
	Quy chuẩn
	Ghi chú

	1
	Chấm thi viết

	2
	Chấm thi  trắc nghiệm

	3
	Chấm thi thực hành

	4
	....

	TỔNG CỘNG
	 …….Giờ chuẩn

Tổng số giờ chuẩn đề nghị thanh toán: …………………. giờ.
	TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
(ký, ghi rõ họ tên)
	GIÁO VIÊN THỈNH GIẢNG
(ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký, ghi rõ họ tên)
	PHÒNG KHẢO THÍ

(ký, ghi rõ họ tên)

	PHÒNG ĐÀO TẠO

(ký, ghi rõ họ tên)

	PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
(ký, ghi rõ họ tên
HIỆU TRƯỞNG

(ký, ghi rõ họ tên)